
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA SINGKAWANG 

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR 14/PP.04.2-Pu/4/2024 

TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK  

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, DAN WALIKOTA DAN  

WAKIL WALIKOTA PADA KOTA SINGKAWANG 

TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Singkawang telah melaksanakan 

tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara pada 

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, dan Walikota dan Wakil Walikota 

Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Panitia Pemungutan 

Suara untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, dan dan Walikota dan Wakil 

Walikota Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 2 Mei 2024 sampai dengan 

tanggal 12 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kota 

Singkawang.  

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, dan Walikota dan Wakil Walikota Tahun 

2024 adalah seratus empat puluh enam (146) orang yang dinyatakan Memenuhi 

Syarat dan nol (0) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, sebagaimana 

data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota 

Singkawang mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara yang 

dinyatakan Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon 

Anggota Panitia Pemungutan Suara pada : 

Hari, Tanggal : Rabu – Jum’at, 15 Mei 2024 – 17 Mei 2024 

Pukul  : 08 : 00 WIB – 11:00 WIB (Jadwal Terlampir) 

Tempat  : SMKN 1 Singkawang Jl. Karya Pasiran 

Pakaian  : - Atasan Kemeja Putih  
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  - Bawahan Celana/Rok Hitam 

- Jilbab Hitam bagi Perempuan yang berhijab 

(peserta diharap hadir di tempat test 30 menit sebelum waktu 

yang ditentukan) 

4. Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang mengikuti seleksi tertulis wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Komisi Pemilihan Umum  Kota Singkawang membuka tanggapan dan masukan 

bagi masyarakat terhadap Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara sejak 

tanggal 13 Mei 2024 sampai dengan 20 Mei 2024. 

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis, tanggapan dan masukan 

masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kota Singkawang 

Alamat  : Jl. Dr. Soetomo Pasiran Singkawang Barat   

Kontak  : 0851 6256 9151  

 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

 

    Singkawang, 13 Mei 2024 

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang, 

 

 

       Khairul Abror 
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LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 14/PP.04.2-Pu/4/2024 
TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN 
SUARA UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN 
WAKIL GUBERNUR, DAN WALIKOTA DAN 
WAKIL WALIKOTA PADA KOTA SINGKAWANG 
TAHUN 2024 

 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA  UNTUK  

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, DAN WALIKOTA DAN  

WAKIL WALIKOTA PADA KOTA SINGKAWANG 

TAHUN 2024 
 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Keterangan 

Hasil 

1 
ANNAISHA DIVA 
MAHESWARI 

24-6172021004248 KUALA PEREMPUAN LULUS 

2 ASTRIANA CITA 24-6172021004243 KUALA PEREMPUAN LULUS 

3 
DYAH NOVIANTI AYU 
PAMUNGKAS 

24-6172021004241 KUALA PEREMPUAN LULUS 

4 HASBI ANDRE PRADANA 24-6172021004245 KUALA LAKI-LAKI LULUS 

5 MUHAMMAD RIFKY 24-6172021004249 KUALA LAKI-LAKI LULUS 

6 
OLGA SARASWATI 
PUTRI 

24-6172021004242 KUALA PEREMPUAN LULUS 

7 AGICITRA PRATIWI 24-6172021002244 MELAYU PEREMPUAN LULUS 

8 DWI JANUARTI 24-6172021002241 MELAYU PEREMPUAN LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

9 IRFANUDDIN SURANDA 24-6172021002243 MELAYU LAKI-LAKI LULUS 

10 SUJI NUR UTAMA 24-6172021002246 MELAYU LAKI-LAKI LULUS 

11 YETI APRIANTI 24-6172021002242 MELAYU PEREMPUAN LULUS 

12 ERWIN JANUARDI 24-6172021001248 PASIRAN LAKI-LAKI LULUS 

13 
HENDRAYANTO ANTONI 
MBUIK 

24-6172021001246 PASIRAN LAKI-LAKI LULUS 

14 IHZA RIANSA 24-6172021001245 PASIRAN LAKI-LAKI LULUS 

15 ILHAMRI 24-6172021001249 PASIRAN LAKI-LAKI LULUS 

16 INDAH LESTARI 24-6172021001243 PASIRAN PEREMPUAN LULUS 

17 KIDING, S.PD 24-6172021001241 PASIRAN LAKI-LAKI LULUS 

18 MUHAIMIN 24-6172021001242 PASIRAN LAKI-LAKI LULUS 

19 DARMA KURNIAWAN 24-6172021003243 TENGAH LAKI-LAKI LULUS 

20 
NURAGHDI 
AKHRULTAMI 

24-6172021003245 TENGAH LAKI-LAKI LULUS 

21 RAHMA DHARNI 24-6172021003242 TENGAH PEREMPUAN LULUS 

22 TITIK MURYATI 24-6172021003241 TENGAH PEREMPUAN LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

23 BELLA CICI KRISTIKA 24-6172051004245 PANGMILANG PEREMPUAN LULUS 

24 IMAM SYAFI'I 24-6172051004244 PANGMILANG LAKI-LAKI LULUS 

25 TONO 24-6172051004243 PANGMILANG LAKI-LAKI LULUS 

26 TRI HANDAYANI 24-6172051004242 PANGMILANG PEREMPUAN LULUS 

27 YUNINGSIH 24-6172051004241 PANGMILANG PEREMPUAN LULUS 

28 JESIKA 24-6172051002242 SAGATANI PEREMPUAN LULUS 

29 
MARIA URSULA 
CANTISA 

24-6172051002246 SAGATANI PEREMPUAN LULUS 

30 MARWAN 24-6172051002244 SAGATANI LAKI-LAKI LULUS 

31 SEPTY TABITA LAMPE 24-6172051002241 SAGATANI PEREMPUAN LULUS 

32 UAK SUBROTO 24-6172051002245 SAGATANI LAKI-LAKI LULUS 

33 WIWIN MARDIANSYAH 24-6172051002243 SAGATANI LAKI-LAKI LULUS 

34 ARI 24-6172051001248 SEDAU LAKI-LAKI LULUS 

35 ARMANSYAH 24-6172051001244 SEDAU LAKI-LAKI LULUS 

36 GETA AHADA 24-6172051001246 SEDAU PEREMPUAN LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

37 IKE PUTRI RAMAYANI 24-6172051001245 SEDAU PEREMPUAN LULUS 

38 LAILA MAULIDIA 24-61720510012412 SEDAU PEREMPUAN LULUS 

39 MAT ARIS 24-6172051001241 SEDAU LAKI-LAKI LULUS 

40 NAIS MARCELLIA 24-61720510012414 SEDAU PEREMPUAN LULUS 

41 VINA ISLAMIATI 24-6172051001243 SEDAU PEREMPUAN LULUS 

42 ZIKRIA SYAHDILLA FITRA 24-61720510012413 SEDAU PEREMPUAN LULUS 

43 ARIF AL THAF 24-6172051003246 SIJANGKUNG LAKI-LAKI LULUS 

44 EKA JUNIAWATI 24-6172051003242 SIJANGKUNG PEREMPUAN LULUS 

45 JANUARSIUS 24-6172051003243 SIJANGKUNG LAKI-LAKI LULUS 

46 RAFAEL SUNARFI 24-6172051003241 SIJANGKUNG LAKI-LAKI LULUS 

47 
SEPTIANSA PROBO 
PAMBUDI 

24-6172051003245 SIJANGKUNG LAKI-LAKI LULUS 

48 ABD ROFIQ 24-6172011005248 BUKIT BATU LAKI-LAKI LULUS 

49 AYU ARISTI 24-6172011005245 BUKIT BATU PEREMPUAN LULUS 

50 HERMANSYAH 24-61720110052410 BUKIT BATU LAKI-LAKI LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

51 M HORI 24-6172011005244 BUKIT BATU LAKI-LAKI LULUS 

52 
MUHAMMAD IBNU 
RAHMANDA 

24-6172011005242 BUKIT BATU LAKI-LAKI LULUS 

53 NURESKA 24-6172011005249 BUKIT BATU LAKI-LAKI LULUS 

54 RISKI NANDA 24-6172011005246 BUKIT BATU LAKI-LAKI LULUS 

55 SHONA 24-6172011005241 BUKIT BATU LAKI-LAKI LULUS 

56 SISKA IRVIANI 24-6172011005247 BUKIT BATU PEREMPUAN LULUS 

57 SRI WINDA DEVI 24-6172011005243 BUKIT BATU PEREMPUAN LULUS 

58 FREDINA KURNIATY 24-6172011002242 CONDONG PEREMPUAN LULUS 

59 JULIANTI 24-61720110022410 CONDONG PEREMPUAN LULUS 

60 LUSIANA 24-61720110022411 CONDONG PEREMPUAN LULUS 

61 RAVIARNI 24-6172011002246 CONDONG PEREMPUAN LULUS 

62 RUDIANSYAH 24-6172011002241 CONDONG LAKI-LAKI LULUS 

63 
SUCI MARNI 
WULANSARI 

24-6172011002243 CONDONG PEREMPUAN LULUS 

64 SYHAROH SHAFITRY 24-6172011002249 CONDONG PEREMPUAN LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

65 WANDI WASFIAN 24-6172011002244 CONDONG LAKI-LAKI LULUS 

66 ARIE ALFRIANDI 24-6172011004241 JAWA LAKI-LAKI LULUS 

67 PULDIONO 24-6172011004242 JAWA LAKI-LAKI LULUS 

68 SUPRAPTO 24-6172011004244 JAWA LAKI-LAKI LULUS 

69 URAY CINTA INDARINI 24-6172011004246 JAWA PEREMPUAN LULUS 

70 YUNI FIRMANSYAH 24-6172011004245 JAWA LAKI-LAKI LULUS 

71 ABDURROSYID 24-61720110012421 ROBAN LAKI-LAKI LULUS 

72 ARIYANTI 24-6172011001242 ROBAN PEREMPUAN LULUS 

73 
BETI PURNAMASARI. 
S.Pd 

24-61720110012411 ROBAN PEREMPUAN LULUS 

74 ETIKA APRIA 24-61720110012415 ROBAN PEREMPUAN LULUS 

75 HANI HIDAYATULLAH 24-6172011001247 ROBAN LAKI-LAKI LULUS 

76 INDAH OKTAVIANI 24-61720110012418 ROBAN PEREMPUAN LULUS 

77 KHOIRUL ANAM 24-6172011001245 ROBAN LAKI-LAKI LULUS 

78 MARLINO 24-61720110012414 ROBAN LAKI-LAKI LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

79 MUAMMAR KHADAFI 24-61720110012416 ROBAN LAKI-LAKI LULUS 

80 RESTI DWI HARNUM 24-61720110012412 ROBAN PEREMPUAN LULUS 

81 U VERA VALENTIN 24-6172011001246 ROBAN PEREMPUAN LULUS 

82 WULAN OKTAVIDIA 24-61720110012419 ROBAN PEREMPUAN LULUS 

83 ANDRI FIRMANSYAH 24-6172011003246 SEKIP LAMA LAKI-LAKI LULUS 

84 BENI NURDJANI 24-6172011003242 SEKIP LAMA LAKI-LAKI LULUS 

85 ERWIS 24-6172011003244 SEKIP LAMA LAKI-LAKI LULUS 

86 HARFISANI 24-6172011003241 SEKIP LAMA LAKI-LAKI LULUS 

87 MELKI 24-6172011003247 SEKIP LAMA LAKI-LAKI LULUS 

88 NURDIANSYAH 24-6172011003245 SEKIP LAMA LAKI-LAKI LULUS 

89 
ANDRY FAISAL 
MARPAUNG, S.Pd 

24-6172011006242 SUNGAI WIE LAKI-LAKI LULUS 

90 DESI IRMAYANI 24-6172011006244 SUNGAI WIE PEREMPUAN LULUS 

91 KURNIAWAN 24-6172011006246 SUNGAI WIE LAKI-LAKI LULUS 

92 RIKI ISWANDI,S.I.P 24-6172011006245 SUNGAI WIE LAKI-LAKI LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

93 RUSDIYANTO 24-6172011003248 SUNGAI WIE LAKI-LAKI LULUS 

94 SUKMAWATI 24-6172011006241 SUNGAI WIE PEREMPUAN LULUS 

95 ALPRIANUS RION 24-6172031004242 BAGAK SAHWA LAKI-LAKI LULUS 

96 JERO HARYONO 24-6172031004243 BAGAK SAHWA LAKI-LAKI LULUS 

97 KRISTOPER KOLIS 24-6172031004241 BAGAK SAHWA LAKI-LAKI LULUS 

98 RABULI 24-6172031004244 BAGAK SAHWA LAKI-LAKI LULUS 

99 HERDIANUS MUSA 24-6172031003241 MAYA SOPA LAKI-LAKI LULUS 

100 IKA PUJI ASTUTI 24-6172031003243 MAYA SOPA PEREMPUAN LULUS 

101 WAHYU KORNELA 24-6172031003242 MAYA SOPA PEREMPUAN LULUS 

102 BENIDEKTUS BENI 24-61720310022411 NYARUMKOP LAKI-LAKI LULUS 

103 
FELICIA DEMETRIA 
NOVENTIA 

24-6172031002243 NYARUMKOP PEREMPUAN LULUS 

104 HERMANTIUS 24-6172031002242 NYARUMKOP LAKI-LAKI LULUS 

105 JIMMY SYAHRANDI 24-6172031002246 NYARUMKOP LAKI-LAKI LULUS 

106 MARIA BEATA EKAWATI 24-6172031002245 NYARUMKOP PEREMPUAN LULUS 



11 
 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

107 SARA LARASWATI 24-6172031002244 NYARUMKOP PEREMPUAN LULUS 

108 SELVI DEVI, S.Pd 24-61720310022410 NYARUMKOP PEREMPUAN LULUS 

109 SIMPROSA KRISTANTI 24-6172031002247 NYARUMKOP PEREMPUAN LULUS 

110 VERONIKA YENI 24-61720310022412 NYARUMKOP PEREMPUAN LULUS 

111 AYU TIARA 24-6172031001243 PAJINTAN PEREMPUAN LULUS 

112 DONI DHAMARA 24-6172031001241 PAJINTAN LAKI-LAKI LULUS 

113 YANTO GODEK 24-6172031001242 PAJINTAN LAKI-LAKI LULUS 

114 JIANTO 24-6172031005242 
SANGGAU 

KULOR 
LAKI-LAKI LULUS 

115 MARSELINUS RISKIN 24-6172031005241 
SANGGAU 

KULOR 
LAKI-LAKI LULUS 

116 YUNNY HARYATI 24-6172031005243 
SANGGAU 

KULOR 
PEREMPUAN LULUS 

117 ADI 24-6172041002245 NARAM LAKI-LAKI LULUS 

118 ANDI 24-6172041002247 NARAM LAKI-LAKI LULUS 

119 LUKAS AHKMAD YAHYA 24-6172041002243 NARAM LAKI-LAKI LULUS 

120 RICO MAHMUDA 24-6172041002242 NARAM LAKI-LAKI LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

121 RUDI PUJIANTO 24-6172041002241 NARAM LAKI-LAKI LULUS 

122 SYED BILAL ASIM 24-6172041002248 NARAM LAKI-LAKI LULUS 

123 ERAL NURMANSYAH 24-6172041007244 SEMELAGI KECIL LAKI-LAKI LULUS 

124 LINDA 24-6172041007246 SEMELAGI KECIL PEREMPUAN LULUS 

125 NURHASANAH 24-6172041007242 SEMELAGI KECIL PEREMPUAN LULUS 

126 SELI 24-6172041007245 SEMELAGI KECIL PEREMPUAN LULUS 

127 SUDARMADI 24-6172041007243 SEMELAGI KECIL LAKI-LAKI LULUS 

128 ADI WAHYUDI 24-6172041006243 SETAPUK BESAR LAKI-LAKI LULUS 

129 RUSLAILI 24-6172041006242 SETAPUK BESAR LAKI-LAKI LULUS 

130 SANDI TRIATMA 24-6172041006241 SETAPUK BESAR LAKI-LAKI LULUS 

131 HAFIZIN 24-6172041005243 SETAPUK KECIL LAKI-LAKI LULUS 

132 JONI WAHYUDI 24-6172041005241 SETAPUK KECIL LAKI-LAKI LULUS 

133 NURUL HIDAYAH 24-6172041005242 SETAPUK KECIL PEREMPUAN LULUS 

134 IKA CAHYANI 24-6172041003244 SUNGAI BULAN PEREMPUAN LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

135 OSIAS DOPONG 24-6172041003243 SUNGAI BULAN LAKI-LAKI LULUS 

136 SRI ASIH 24-6172041003242 SUNGAI BULAN PEREMPUAN LULUS 

137 WELI 24-6172041003241 SUNGAI BULAN LAKI-LAKI LULUS 

138 ARYANTA AJI SALIRO 24-6172041001244 
SUNGAI GARAM 

HILIR 
LAKI-LAKI LULUS 

139 FEBI UDIYANA 24-6172041001242 
SUNGAI GARAM 

HILIR 
PEREMPUAN LULUS 

140 HAFIZHAH SELFENDRI 24-6172041001246 
SUNGAI GARAM 

HILIR 
PEREMPUAN LULUS 

141 NABIL FIKRI KENAMON 24-6172041001241 
SUNGAI GARAM 

HILIR 
LAKI-LAKI LULUS 

142 OKTHA RIZI ALFARABI 24-6172041001245 
SUNGAI GARAM 

HILIR 
LAKI-LAKI LULUS 

143 WINDRA SAPUTRA 24-6172041001243 
SUNGAI GARAM 

HILIR 
LAKI-LAKI LULUS 

144 KAMALUDDIN 24-6172041004243 SUNGAI RASAU LAKI-LAKI LULUS 

145 TAN SRI JUMIATI 24-6172041004242 SUNGAI RASAU PEREMPUAN LULUS 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 
Hasil 

146 YOLLANDA ANGGIA 24-6172041004241 SUNGAI RASAU PEREMPUAN LULUS 

 
 

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang, 

 

 

 

       Khairul Abror 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

JADWAL SELEKSI COMPUTER ASSISTED TEST (CAT ) CALON ANGGOTA PEMUNGUTAN 
SUARA UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR,  DAN WALI KOTA DAN 

WAKIL WALI KOTA PADA KOTA SINGKAWANG TAHUN 2024 

KELAS A/ RABU 15 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

1 ANNAISHA DIVA MAHESWARI 24-6172021004248 KUALA PEREMPUAN 08:00-11:00 

2 ASTRIANA CITA 24-6172021004243 KUALA PEREMPUAN 08:00-11:00 

3 
DYAH NOVIANTI AYU 
PAMUNGKAS 

24-6172021004241 KUALA PEREMPUAN 08:00-11:00 

4 HASBI ANDRE PRADANA 24-6172021004245 KUALA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

5 MUHAMMAD RIFKY 24-6172021004249 KUALA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

6 OLGA SARASWATI PUTRI 24-6172021004242 KUALA PEREMPUAN 08:00-11:00 

7 AGICITRA PRATIWI 24-6172021002244 MELAYU PEREMPUAN 08:00-11:00 

8 DWI JANUARTI 24-6172021002241 MELAYU PEREMPUAN 08:00-11:00 

9 IRFANUDDIN SURANDA 24-6172021002243 MELAYU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

10 SUJI NUR UTAMA 24-6172021002246 MELAYU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

11 YETI APRIANTI 24-6172021002242 MELAYU PEREMPUAN 08:00-11:00 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

12 ERWIN JANUARDI 24-6172021001248 PASIRAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

13 
HENDRAYANTO ANTONI 
MBUIK 

24-6172021001246 PASIRAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

14 IHZA RIANSA 24-6172021001245 PASIRAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

15 ILHAMRI 24-6172021001249 PASIRAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

16 INDAH LESTARI 24-6172021001243 PASIRAN PEREMPUAN 08:00-11:00 
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KELAS B/ RABU 15 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

17 KIDING, S.PD 24-6172021001241 PASIRAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

18 MUHAIMIN 24-6172021001242 PASIRAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

19 DARMA KURNIAWAN 24-6172021003243 TENGAH LAKI-LAKI 08:00-11:00 

20 NURAGHDI AKHRULTAMI 24-6172021003245 TENGAH LAKI-LAKI 08:00-11:00 

21 RAHMA DHARNI 24-6172021003242 TENGAH PEREMPUAN 08:00-11:00 

22 TITIK MURYATI 24-6172021003241 TENGAH PEREMPUAN 08:00-11:00 

23 BELLA CICI KRISTIKA 24-6172051004245 PANGMILANG PEREMPUAN 08:00-11:00 

24 IMAM SYAFI'I 24-6172051004244 PANGMILANG LAKI-LAKI 08:00-11:00 

25 TONO 24-6172051004243 PANGMILANG LAKI-LAKI 08:00-11:00 

26 TRI HANDAYANI 24-6172051004242 PANGMILANG PEREMPUAN 08:00-11:00 

27 YUNINGSIH 24-6172051004241 PANGMILANG PEREMPUAN 08:00-11:00 

28 JESIKA 24-6172051002242 SAGATANI PEREMPUAN 08:00-11:00 

29 MARIA URSULA CANTISA 24-6172051002246 SAGATANI PEREMPUAN 08:00-11:00 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

30 MARWAN 24-6172051002244 SAGATANI LAKI-LAKI 08:00-11:00 

31 SEPTY TABITA LAMPE 24-6172051002241 SAGATANI PEREMPUAN 08:00-11:00 

32 UAK SUBROTO 24-6172051002245 SAGATANI LAKI-LAKI 08:00-11:00 
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KELAS C/ RABU 15 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

33 WIWIN MARDIANSYAH 24-6172051002243 SAGATANI LAKI-LAKI 08:00-11:00 

34 ARI 24-6172051001248 SEDAU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

35 ARMANSYAH 24-6172051001244 SEDAU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

36 GETA AHADA 24-6172051001246 SEDAU PEREMPUAN 08:00-11:00 

37 IKE PUTRI RAMAYANI 24-6172051001245 SEDAU PEREMPUAN 08:00-11:00 

38 LAILA MAULIDIA 
24-

61720510012412 
SEDAU PEREMPUAN 08:00-11:00 

39 MAT ARIS 24-6172051001241 SEDAU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

40 NAIS MARCELLIA 
24-

61720510012414 
SEDAU PEREMPUAN 08:00-11:00 

41 VINA ISLAMIATI 24-6172051001243 SEDAU PEREMPUAN 08:00-11:00 

42 ZIKRIA SYAHDILLA FITRA 
24-

61720510012413 
SEDAU PEREMPUAN 08:00-11:00 

43 ARIF AL THAF 24-6172051003246 SIJANGKUNG LAKI-LAKI 08:00-11:00 

44 EKA JUNIAWATI 24-6172051003242 SIJANGKUNG PEREMPUAN 08:00-11:00 

45 JANUARSIUS 24-6172051003243 SIJANGKUNG LAKI-LAKI 08:00-11:00 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

46 RAFAEL SUNARFI 24-6172051003241 SIJANGKUNG LAKI-LAKI 08:00-11:00 

47 SEPTIANSA PROBO PAMBUDI 24-6172051003245 SIJANGKUNG LAKI-LAKI 08:00-11:00 

48 ABD ROFIQ 24-6172011005248 BUKIT BATU LAKI-LAKI 08:00-11:00 
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KELAS A/ KAMIS 16 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

49 AYU ARISTI 24-6172011005245 BUKIT BATU PEREMPUAN 08:00-11:00 

50 HERMANSYAH 24-61720110052410 BUKIT BATU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

51 M HORI 24-6172011005244 BUKIT BATU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

52 
MUHAMMAD IBNU 
RAHMANDA 

24-6172011005242 BUKIT BATU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

53 NURESKA 24-6172011005249 BUKIT BATU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

54 RISKI NANDA 24-6172011005246 BUKIT BATU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

55 SHONA 24-6172011005241 BUKIT BATU LAKI-LAKI 08:00-11:00 

56 SISKA IRVIANI 24-6172011005247 BUKIT BATU PEREMPUAN 08:00-11:00 

57 SRI WINDA DEVI 24-6172011005243 BUKIT BATU PEREMPUAN 08:00-11:00 

58 FREDINA KURNIATY 24-6172011002242 CONDONG PEREMPUAN 08:00-11:00 

59 JULIANTI 24-61720110022410 CONDONG PEREMPUAN 08:00-11:00 

60 LUSIANA 24-61720110022411 CONDONG PEREMPUAN 08:00-11:00 

 



22 
 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

61 RAVIARNI 24-6172011002246 CONDONG PEREMPUAN 08:00-11:00 

62 RUDIANSYAH 24-6172011002241 CONDONG LAKI-LAKI 08:00-11:00 

63 SUCI MARNI WULANSARI 24-6172011002243 CONDONG PEREMPUAN 08:00-11:00 

64 SYHAROH SHAFITRY 24-6172011002249 CONDONG PEREMPUAN 08:00-11:00 
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KELAS B/ KAMIS 16 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

65 WANDI WASFIAN 24-6172011002244 CONDONG LAKI-LAKI 08:00-11:00 

66 ARIE ALFRIANDI 24-6172011004241 JAWA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

67 PULDIONO 24-6172011004242 JAWA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

68 SUPRAPTO 24-6172011004244 JAWA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

69 URAY CINTA INDARINI 24-6172011004246 JAWA PEREMPUAN 08:00-11:00 

70 YUNI FIRMANSYAH 24-6172011004245 JAWA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

71 ABDURROSYID 24-61720110012421 ROBAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

72 ARIYANTI 24-6172011001242 ROBAN PEREMPUAN 08:00-11:00 

73 BETI PURNAMASARI. S.Pd 24-61720110012411 ROBAN PEREMPUAN 08:00-11:00 

74 ETIKA APRIA 24-61720110012415 ROBAN PEREMPUAN 08:00-11:00 

75 HANI HIDAYATULLAH 24-6172011001247 ROBAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

76 INDAH OKTAVIANI 24-61720110012418 ROBAN PEREMPUAN 08:00-11:00 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 
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77 KHOIRUL ANAM 24-6172011001245 ROBAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

78 MARLINO 24-61720110012414 ROBAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

79 MUAMMAR KHADAFI 24-61720110012416 ROBAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

80 RESTI DWI HARNUM 24-61720110012412 ROBAN PEREMPUAN 08:00-11:00 
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KELAS C/ KAMIS 16 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

81 U VERA VALENTIN 24-6172011001246 ROBAN PEREMPUAN 08:00-11:00 

82 WULAN OKTAVIDIA 24-61720110012419 ROBAN PEREMPUAN 08:00-11:00 

83 ANDRI FIRMANSYAH 24-6172011003246 SEKIP LAMA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

84 BENI NURDJANI 24-6172011003242 SEKIP LAMA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

85 ERWIS 24-6172011003244 SEKIP LAMA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

86 HARFISANI 24-6172011003241 SEKIP LAMA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

87 MELKI 24-6172011003247 SEKIP LAMA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

88 NURDIANSYAH 24-6172011003245 SEKIP LAMA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

89 
ANDRY FAISAL MARPAUNG, 
S.Pd 

24-6172011006242 SUNGAI WIE LAKI-LAKI 08:00-11:00 

90 DESI IRMAYANI 24-6172011006244 SUNGAI WIE PEREMPUAN 08:00-11:00 

91 KURNIAWAN 24-6172011006246 SUNGAI WIE LAKI-LAKI 08:00-11:00 

92 RIKI ISWANDI,S.I.P 24-6172011006245 SUNGAI WIE LAKI-LAKI 08:00-11:00 

93 RUSDIYANTO 24-6172011003248 SUNGAI WIE LAKI-LAKI 08:00-11:00 



26 
 

94 SUKMAWATI 24-6172011006241 SUNGAI WIE PEREMPUAN 08:00-11:00 

95 ALPRIANUS RION 24-6172031004242 
BAGAK 
SAHWA 

LAKI-LAKI 08:00-11:00 

96 JERO HARYONO 24-6172031004243 
BAGAK 
SAHWA 

LAKI-LAKI 08:00-11:00 
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KELAS A/ JUM'AT 17 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

97 KRISTOPER KOLIS 24-6172031004241 
BAGAK 
SAHWA 

LAKI-LAKI 08:00-11:00 

98 RABULI 24-6172031004244 
BAGAK 
SAHWA 

LAKI-LAKI 08:00-11:00 

99 HERDIANUS MUSA 24-6172031003241 MAYA SOPA LAKI-LAKI 08:00-11:00 

100 IKA PUJI ASTUTI 24-6172031003243 MAYA SOPA PEREMPUAN 08:00-11:00 

101 WAHYU KORNELA 24-6172031003242 MAYA SOPA PEREMPUAN 08:00-11:00 

102 BENIDEKTUS BENI 24-61720310022411 NYARUMKOP LAKI-LAKI 08:00-11:00 

103 FELICIA DEMETRIA NOVENTIA 24-6172031002243 NYARUMKOP PEREMPUAN 08:00-11:00 

104 HERMANTIUS 24-6172031002242 NYARUMKOP LAKI-LAKI 08:00-11:00 

105 JIMMY SYAHRANDI 24-6172031002246 NYARUMKOP LAKI-LAKI 08:00-11:00 

106 MARIA BEATA EKAWATI 24-6172031002245 NYARUMKOP PEREMPUAN 08:00-11:00 

107 SARA LARASWATI 24-6172031002244 NYARUMKOP PEREMPUAN 08:00-11:00 

108 SELVI DEVI, S.Pd 24-61720310022410 NYARUMKOP PEREMPUAN 08:00-11:00 

109 SIMPROSA KRISTANTI 24-6172031002247 NYARUMKOP PEREMPUAN 08:00-11:00 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

110 VERONIKA YENI 24-61720310022412 NYARUMKOP PEREMPUAN 08:00-11:00 

111 AYU TIARA 24-6172031001243 PAJINTAN PEREMPUAN 08:00-11:00 

112 DONI DHAMARA 24-6172031001241 PAJINTAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 
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KELAS B/ JUM'AT 17 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

113 YANTO GODEK 24-6172031001242 PAJINTAN LAKI-LAKI 08:00-11:00 

114 JIANTO 24-6172031005242 
SANGGAU 

KULOR 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

115 MARSELINUS RISKIN 24-6172031005241 
SANGGAU 

KULOR 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

116 YUNNY HARYATI 24-6172031005243 
SANGGAU 

KULOR 
PEREMPUAN 08:00-11:00 

117 ADI 24-6172041002245 NARAM LAKI-LAKI 08:00-11:00 

118 ANDI 24-6172041002247 NARAM LAKI-LAKI 08:00-11:00 

119 LUKAS AHKMAD YAHYA 24-6172041002243 NARAM LAKI-LAKI 08:00-11:00 

120 RICO MAHMUDA 24-6172041002242 NARAM LAKI-LAKI 08:00-11:00 

121 RUDI PUJIANTO 24-6172041002241 NARAM LAKI-LAKI 08:00-11:00 

122 SYED BILAL ASIM 24-6172041002248 NARAM LAKI-LAKI 08:00-11:00 

123 ERAL NURMANSYAH 24-6172041007244 
SEMELAGI 

KECIL 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

124 LINDA 24-6172041007246 
SEMELAGI 

KECIL 
PEREMPUAN 08:00-11:00 

125 NURHASANAH 24-6172041007242 
SEMELAGI 

KECIL 
PEREMPUAN 08:00-11:00 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

126 SELI 24-6172041007245 
SEMELAGI 

KECIL 
PEREMPUAN 08:00-11:00 

127 SUDARMADI 24-6172041007243 
SEMELAGI 

KECIL 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

128 ADI WAHYUDI 24-6172041006243 
SETAPUK 

BESAR 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 
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KELAS C/ JUM'AT 17 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

129 RUSLAILI 24-6172041006242 
SETAPUK 

BESAR 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

130 SANDI TRIATMA 24-6172041006241 
SETAPUK 

BESAR 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

131 HAFIZIN 24-6172041005243 
SETAPUK 

KECIL 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

132 JONI WAHYUDI 24-6172041005241 
SETAPUK 

KECIL 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

133 NURUL HIDAYAH 24-6172041005242 
SETAPUK 

KECIL 
PEREMPUAN 08:00-11:00 

134 IKA CAHYANI 24-6172041003244 
SUNGAI 
BULAN 

PEREMPUAN 08:00-11:00 

135 OSIAS DOPONG 24-6172041003243 
SUNGAI 
BULAN 

LAKI-LAKI 08:00-11:00 

136 SRI ASIH 24-6172041003242 
SUNGAI 
BULAN 

PEREMPUAN 08:00-11:00 

137 WELI 24-6172041003241 
SUNGAI 
BULAN 

LAKI-LAKI 08:00-11:00 

138 ARYANTA AJI SALIRO 24-6172041001244 
SUNGAI 

GARAM HILIR 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

139 FEBI UDIYANA 24-6172041001242 
SUNGAI 

GARAM HILIR 
PEREMPUAN 08:00-11:00 

140 HAFIZHAH SELFENDRI 24-6172041001246 
SUNGAI 

GARAM HILIR 
PEREMPUAN 08:00-11:00 

141 NABIL FIKRI KENAMON 24-6172041001241 
SUNGAI 

GARAM HILIR 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 
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No Nama No Pendaftaran Kelurahan 
Jenis 

Kelamin 
Waktu 

142 OKTHA RIZI ALFARABI 24-6172041001245 
SUNGAI 

GARAM HILIR 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

143 WINDRA SAPUTRA 24-6172041001243 
SUNGAI 

GARAM HILIR 
LAKI-LAKI 08:00-11:00 

144 KAMALUDDIN 24-6172041004243 
SUNGAI 
RASAU 

LAKI-LAKI 08:00-11:00 

145 TAN SRI JUMIATI 24-6172041004242 
SUNGAI 
RASAU 

PEREMPUAN 08:00-11:00 

146 YOLLANDA ANGGIA 24-6172041004241 
SUNGAI 
RASAU 

PEREMPUAN 08:00-11:00 

 


